
Quarta-feira, 24 de Outubro de 2018|Edição N°678|Caderno I 4

PRAÇA DURVALMERINDO BANDEIRA COITÉ, 01
CENTRO

DECRETO - ALTERAÇÃO DE QDD

Decreto Financeiro Nº

De

Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercício 
financeiro de 2018 e dá outras Providências.

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor.

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto nº 2 de 3/9/2008, correspondent
e à Programação das Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a).

Artigo 2º - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Nat
ureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária A
nual.

09 / 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

ANGICAL - BA
CNPJ.: 13.654.421/0001-88

Lei
01  de  September  de  2018

0209100 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1047 - CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS

4.4.9.0.51.00.00  /  24 - Obras e Instalações 0,00 356.500,00
4.4.9.0.51.00.00  /  29 - Obras e Instalações 356.500,00 0,00

Total por Ação: 356.500,00 356.500,00

Total por Unidade: 356.500,00 356.500,00

Total da Movimentação: 356.500,00 356.500,00

ANGICAL,  01  de  September  de  2018

Página 1 de 1


